РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПОСЕЛКА  ГОРОДИЩИ

Петушинского района Владимирской области

[bookmark: _GoBack]От 03.10.2022                          пос. Городищи                                       № 252

О проведении электронного аукциона на право заключить муниципальный контракт на выполнение работ по содержанию дорог (зимнее содержание) на территории муниципального образования «Поселок Городищи» Петушинского района Владимирской области
В соответствии с Федеральными законами от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования «Поселок Городищи»
п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _Hlk96975753]1.  Провести электронный аукцион на право заключить муниципальный контракт на выполнение работ по содержанию дорог (зимнее содержание) на территории муниципального образования «Поселок Городищи» Петушинского района Владимирской области (далее - аукцион).
2. Утвердить извещение об электронном аукционе на право заключить муниципальный контракт на выполнение работ по содержанию дорог (зимнее содержание) на территории муниципального образования «Поселок Городищи» Петушинского района Владимирской области согласно приложению.
3. Разместить извещение о проведении аукциона на право заключить муниципальный контракт на выполнение работ по содержанию дорог (зимнее содержание) на территории муниципального образования «Поселок Городищи» Петушинского района Владимирской области в единой информационной системе в сфере закупок: www.zakupki.gov.ru, на официальном сайте администрации поселка Городищи: www.gorodischi33.info.
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          5.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава администрации
 поселка Городищи                                                                          М.А. Алирзаев